i
CRhBoo~v~ounkrwnr

WWRNNNRNNNNNNNREERRRERRR R
RPOOO~NOURNRWNRPLROOOONO® U MW

w w
w N

Nro
expedient
e
1588289
1588290
1588291
1588292
1588293
1588294
1588295
1588296
1588297
1588298
1588299
1588300
1588301
1588302
1588303
1588304
1588305
1588306
1588307
1588308
1588309
1588310
1588311
1588312
1588313
1588314
1588315
1588316
1588317
1588318
1588319

1588320
1588321

Subtipo solicitud
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S

Marca de P&S
Marca de P&S
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Denominacion

JM Asesorias Contables y Tributarias
B2B AUTOJUSTO
X-PERT

LinZy

PURIADE

NERFYBA

PURIFIT HYDRATION
PURI COMPANY
WPC SIDE

CER

EDA MAQUI
SERFOMART
VITTALYS

MODELO ESPECIAL
TRESA

CondorGear

W Wood Design
PRONECT

MP MAKER IMPRESIONES 3D
CREA DOUGH
EXAGEN

La Imperial Propiedades y Tasaciones
Tzone

TANTAY ATACAMA
LINGTU

kappy

CAZU ZEGERS
EXAGEN

TANTAY ATACAMA
G GROTTES
KAPORAL

FORTIS MAYORISTA / ATACADO NADIE VENDE +

BARATO
KAPORAL

Clases de Niza
35
35
44
25y 26
32
5
32
35
35
44
35
35
45
32
5
39
20
9
40
28
35
36
9
41
28
25
42
5
42
25
31

35
35

Tipo de Signo Region

Mixta
Denominativa
Denominativa
Mixta
Mixta
Denominativa
Mixta
Mixta
Mixta
Mixta
Mixta
Denominativa
Mixta
Mixta
Mixta
Denominativa
Mixta
Denominativa
Mixta
Mixta
Mixta
Mixta
Denominativa
Mixta
Mixta
Mixta
Mixta
Mixta
Mixta
Mixta
Mixta

Mixta
Mixta



34
35
36
37
38
39
40
41
42
43

44
45
46
47
48

49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71

1588322
1588323
1588324
1588325
1588326
1588327
1588328
1588329
1588330
1588331

1588332
1588333
1588334
1588335
1588336

1588337
1588338
1588339
1588340
1588341
1588342
1588343
1588344
1588345
1588346
1588347
1588348
1588349
1588350
1588351
1588352
1588353
1588354
1588355
1588356
1588357
1588358
1588359

Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S

Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S

Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S

TANTAY ATACAMA

ECONAKED

Propiedades M y M Gestion Inmobiliaria SPA
VANOXAT

LEXIKON.UDEC.CL

NISSAN LEADERSHIP WAY

Afan Marketing Digital

EMASOL

NUTRIVORA

APRO

LA HACIENDA GAUCHA CARNES FINAS AL ESTILO
ARGENTINO

RIVPA METALMECANICA INDUSTRIAL
IPN INSTITUTO POLITECNICO NACIONAL - IPN
TIERRA DE OVEJEROS

WeddiPass

AIREDUC ACADEMIA DE INNOVACION Y RECURSOS
EDUCATIVOS

DARWIN LIMS

BROK

GLIRRON

RIVPA METALMECANICA INDUSTRIAL
CRYMA SPA

FAS Fan Alert System

SAT TALENTO HUMANO

FAS Fan Alert System

iTerrasur

KmScan

ALMA

TB THE BREAK

WIGO Autos

GOODR

WIGO Autos

WIGO Autos

PAYFI

sistema nanotech sophia

LIGO

B bendita escena

Santa Cafeina

MELITTA

35

16, 17, 23, 24, 25y 39

35

5

9

35
35y 41
7y37
29

28

43

6

41

39,41y 43
41

41

42

35

5

7

37

9

35

41
36y 37
38
39,41y 44
44

35

9y 25
36

39

36

5

36

41

43
35y 39

Mixta
Mixta
Denominativa
Mixta
Mixta
Mixta
Mixta
Denominativa
Denominativa
Denominativa

Mixta
Mixta
Mixta
Mixta
Mixta

Mixta
Mixta
Denominativa
Denominativa
Mixta
Denominativa
Mixta
Mixta
Mixta
Mixta
Denominativa
Mixta
Mixta
Denominativa
Denominativa
Denominativa
Denominativa
Mixta
Mixta
Mixta
Mixta
Mixta
Denominativa



72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111

1588360
1588361
1588362
1588363
1588364
1588365
1588366
1588367
1588368
1588369
1588370
1588371
1588372
1588373
1588374
1588375
1588376
1588377
1588378
1588379
1588380
1588381
1588382
1588383
1588384
1588385
1588386
1588387
1588388
1588389
1588390
1588391
1588392
1588393
1588394
1588395
1588396
1588397
1588398
1588399

Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S

SB KAYAK

bfresh

LEVEL

LEVEL

Cabafas y Restaurante Antilén
WIGO Autos

THINGULAR CREATIVE PARTNERS
WIGO Autos

hobbymax

KAWSAY

TIPICA

Mojo

Al Ameed Coffee

GRUPO TERUEL

Al Ameed Coffee

COYOTE

RIVPA METALMECANICA INDUSTRIAL
SOYCLIENTE

OPTICA INTERNACIONAL

Pacific Valley

Bio Eleven

FUNGINORM COESAM
MAYFIELD

Natures Terapias Complementarias
EMMA

lubneuma

Vifia Macho Cabrio

Focqus

GRUPO BANGU DE VICTOR "TOCO" CONTRERAS
CBPARTS

CASA TUNQUEN

Vigias Security

LERIA PROPIEDADES

NastyShop

NastyGirl

Rayos Media

LABCOM UDD LABORATORIO DE COMUNICACIONES
Futbolpark

Vidita

12

7

37

42

43

12

42

37

5

16

31

3

41

35

31, 35,36y 39
43

35

37
35y42
35
4y35
8,16y21
3

10

44

42

35

33

35

41

12

43

45

36

35

3

42
38y42
25,28,35y41
21

Mixta

Mixta

Mixta

Mixta

Mixta
Denominativa
Denominativa
Denominativa
Figurativa
Denominativa
Denominativa
Denominativa
Denominativa
Mixta

Mixta

Mixta

Mixta

Mixta

Mixta
Denominativa
Mixta

Mixta
Denominativa
Denominativa
Mixta

Mixta
Denominativa
Mixta

Mixta

Mixta
Denominativa
Mixta
Denominativa
Denominativa
Denominativa
Denominativa
Mixta

Mixta
Denominativa
Mixta



112
113
114
115
116
117
118
119
120
121
122
123
124
125
126
127
128
129
130
131
132
133
134
135
136
137
138
139
140
141
142
143
144
145
146
147
148
149
150
151

1588400
1588401
1588402
1588403
1588404
1588405
1588406
1588407
1588408
1588409
1588410
1588411
1588412
1588413
1588414
1588415
1588416
1588417
1588418
1588419
1588420
1588421
1588422
1588423
1588424
1588425
1588426
1588427
1588428
1588429
1588430
1588431
1588432
1588433
1588434
1588435
1588436
1588437
1588438
1588439

Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S

GLUP

La Hoguera

Brillo Sideral

La Hoguera licoreria y distribucion
Llajua

ALMET Ferreteria
VIRGO LAMINATES
ROHE

SOCIAL 1/2
Megaseller

Buenos Cachorros
LA TURKA Docmac
Huellas y Patitas Peluqueria Canina
Eventify

Portal padel club
SOCIAL 1/2
RECURSO PAISAJE
STEAM ACADEMY
isaligner

CEMQ

Santé Studio ON
Logos
ROSSONERO
Termokhca

Viking Proteins
EXHIALUM

Omega Pets
ACITEC Electricidad & Montaje
Aleman Playero
Sweet Perfumes
Ciclo

YERKO PUCHENTO
TEGFIL

Pizzas Garden
COMACO
Magnaomega

AOA Chile | Ruta Organica & Sustentable en Moto

EL SOSTENIBLE CONSULTORIA
SUNVIVE
glock perfection

21

39

14

39

12y 43
35

19

20

41

35
35y44
35

44

42

41

38

44

41

10y 35
41

35
35y41
29y 35
10

30
6y19
35

37

43

3

29, 35, 39, 41,43 y 44
41

5

30

35
16y41
38
35y41
3

8

Denominativa
Denominativa
Mixta

Mixta
Denominativa
Mixta

Mixta

Mixta

Mixta
Denominativa
Mixta

Mixta

Mixta

Mixta

Mixta

Mixta
Denominativa
Mixta

Mixta

Mixta
Denominativa
Denominativa
Mixta

Mixta

Mixta

Mixta

Mixta

Mixta

Mixta
Denominativa
Denominativa
Denominativa
Mixta
Denominativa
Mixta
Denominativa
Multimedia
Mixta
Denominativa
Mixta



152
153
154
155
156
157
158
159
160

O©CoO~NOOOTA~,WNPE

1588440
1588441
1588442
1588443
1588444
1588445
1588446
1588447
1588448

Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
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Nro escritc Tipo escrito

452661
452662
452663
452664
452665
452666
452667
452668
452669
452670
452671
452672
452673
452674
452675
452676
452677
452678
452679
452680
452681
452682
452683
452684

Anotacién de Renovaciéon TLT
Anotacién de Renovacion TLT
Anotacién de Renovaciéon TLT
Anotacién de Renovacion TLT

Anotacién de Cambio de nombre

Anotacién de Renovacion TLT
Anotacién de Renovacién TLT
Anotacién de Renovacion TLT
Anotacién de Renovacién TLT
Anotacién de Renovacion TLT
Anotacién de Renovacién TLT
Anotacién de Renovacion TLT
Anotacién de Renovacién TLT
Anotacién de Renovacion TLT
Anotacién de Renovacién TLT
Anotacién de Renovacion TLT
Anotacién de Renovacién TLT
Anotacién de Renovacion TLT
Anotacién de Renovacién TLT
Anotacién de Renovacion TLT
Anotacién de Renovacién TLT
Anotacién de Renovacion TLT
Anotacién de Renovacién TLT
Anotacién de Renovacién TLT

SERVICIOS CONTADOR
Mandrill Soluciones

VITAFY

ICG International Coaching Group
YOTEX

RAINSOFT

Fontus

Look Profesional

La Flaca, Cocineria Chilena

ANOTACIONES

Marca afectada por escrfito
MONFORTS

MAPED

BUBBA BURGER
PROKEL
INCOLMA
PROKEL
RIESGO VITAL
SOLVAY
SOLVAY
SOLVAY
BRATZILLAZ GLAM GETS WICKED
SITOFEX

PILOPEPTAN
BRATZ

OLEXAR

BRATZ

FLEET STREET

ASH NEW YORK

S

BRATZ

SHERWIN WILLIAMS ACADEMIA DEL PINTOR

35

37

5

42

3

35

11, 32, 40 y 43
8

35y 43

Nro reg

1131535
1112112
1132065
1066341
1096908
1114041
1096908
1113987
1106192
1106194
1106200
1110249
1125461
1108602
1116914
1110247
1108604
1145566
1110245
1113269
1124769
1106206
1110243
1111861

Mixta
Mixta
Denominativa
Mixta
Denominativa
Mixta
Denominativa
Mixta
Denominativa



25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64

452685
452686
452687
452688
452689
452690
452691
452692
452693
452694
452695
452696
452697
452698
452699
452700
452701
452702
452703
452704
452705
452706
452707
452708
452709
452710
452711
452712
452713
452714
452715
452716
452717
452718
452719
452720
452721
452722
452723
452724

Anotacién de Renovacién TLT
Anotacién de Renovacién TLT
Anotacién de Renovacién TLT
Anotaciéon de Transferencia total
Anotaciéon de Transferencia total
Anotacién de Transferencia total
Anotacién de Renovacién TLT
Anotacién de Transferencia total
Anotaciéon de Transferencia total
Anotacién de Transferencia total
Anotaciéon de Transferencia total
Anotacién de Transferencia total
Anotaciéon de Transferencia total
Anotacién de Renovacion TLT
Anotacién de Cambio de nombre
Anotacién de Renovacion TLT
Anotacién de Renovacién TLT
Anotacién de Renovacion TLT
Anotaciéon de Transferencia total
Anotacién de Renovacion TLT
Anotacién de Renovacién TLT
Anotacién de Transferencia total
Anotacién de Renovacién TLT
Anotacién de Renovacion TLT
Anotaciéon de Transferencia total
Anotacién de Renovacion TLT
Anotaciéon de Transferencia total
Anotacién de Transferencia total
Anotaciéon de Transferencia total
Anotacién de Renovacion TLT
Anotacién de Transferencia total
Anotacién de Transferencia total
Anotacién de Transferencia total
Anotacién de Renovacion TLT
Anotacién de Transferencia total
Anotacién de Transferencia total
Anotacién de Renovacién TLT
Anotacién de Transferencia total
Anotacién de Renovacién TLT
Anotacién de Transferencia total

BRATZ

MAVIGPS

ASH

CHAGEE

BCA

PEPPA

ATHLETIC BEST FOR LIFE
LA PESCA DE LOS MEKIS
LA PESCA DE LOS MEKIS
PEPPA

LA PESCA DE LOS MEKIS

BIOGRIP

PIERO BUTTI

MAPED

MINIONS ARQUITECTURA DISENO CONSTRUCCION
RINOSOL

SAFEPRO

ZIDOVIR

FLAR

PRESERVA
ALERMIZOL
SAFEPRO
ACCIONA
NETIP
NETIP
NETIP
VINODERM

IPNET

NETLINE MOBILE
PRESERVA

N NETLINE MULTICARRIER
RED SISTENCIA

EMAGRIM

RED SISTENCIA
HECTOSIN

N NETLINE MULTICARRIER

1138530
1108310
1124771
1428544
1205291
1254795
1142206
1201615
1201616
1175838
1196878
1201614
1138986
1108552
1216309
1114031
1111235
1108548
0860242
1108550
1124437
1206759
1071357
1118849
0860243
1139070
1029467
1029463
1029461
1109813
0990284
1109075
1071463
1129008
1152157
1170944
1118853
1170942
1118855
1152155



65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100
101
102
103
104

452725
452726
452727
452728
452729
452730
452731
452732
452733
452734
452735
452736
452737
452738
452739
452740
452741
452742
452743
452744
452745
452746
452747
452748
452749
452750
452751
452752
452753
452754
452755
452756
452757
452758
452759
452760
452761
452762
452763
452764

Anotacién de Transferencia total
Anotacién de Renovacién TLT
Anotacién de Renovacién TLT
Anotacién de Renovacién TLT
Anotaciéon de Transferencia total
Anotacién de Renovacién TLT
Anotaciéon de Transferencia total
Anotacién de Transferencia total
Anotacién de Renovacién TLT
Anotacién de Renovacién TLT
Anotacién de Renovacién TLT
Anotacién de Renovacién TLT
Anotaciéon de Transferencia total
Anotacién de Renovacion TLT
Anotaciéon de Transferencia total
Anotacién de Renovacion TLT
Anotaciéon de Transferencia total
Anotacién de Renovacion TLT
Anotaciéon de Transferencia total
Anotacién de Renovacion TLT
Anotacién de Renovacién TLT
Anotacién de Renovacion TLT
Anotacién de Renovacién TLT
Anotacién de Renovacion TLT
Anotacién de Renovacién TLT
Anotacién de Renovacion TLT
Anotacién de Renovacién TLT
Anotacién de Renovacion TLT
Anotacién de Renovacién TLT
Anotacién de Renovacion TLT
Anotacién de Cambio de nombre
Anotacién de Renovacion TLT
Anotacién de Renovacién TLT
Anotacién de Renovacion TLT
Anotacién de Renovacién TLT
Anotacién de Renovacion TLT
Anotacién de Renovacién TLT
Anotacién de Renovacion TLT
Anotaciéon de Transferencia total
Anotacién de Renovacién TLT

SAFEPRO

GENIUS
PRESERVA
CAUDALINE
SAFEPROL
PLUSEFEC
NETLINE

RED SISTENCIA
PENTAFARMA
POSPRANDIL
FORM-ON
SINTIAVIL

NETLINE INTERNET
PENTAFARMA

RED SISTENCIA
BEAR BEER
NETLINE INTERNET
PIOFIN

MURANO
NUESTRO NORTE NUESTRA GENTE
CINTAZUL

LA YEGUA LOCA
CHEMOPHARMA
INSTITUTO SANITAS
DRAKA

FKG

SINTYAVID

PLANET EARTH
XP-ENDO

DEUTZ FAHR
PINTASUENOS
BLUEWELD
FRIGOSORNO
RE-ACTIVA

TAN, TABLEROS A NORMA
NOVOVISION

GILEAD
CLEMENTE JACQUES
ARME Y GANE

1350477
1101635
1128249
1118851
1344423
1115243
1429351
1172061
1097322
1115249
1103285
1115245
0881914
1097316
1170943
1106098
0881913
1118857
1071595
1093734
1105546
1148335
1124477
1108554
1103506
1105287
1115247
1115628
1105289
1105718
1108724
1105908
1106002
1102561
1105974
1134865
1040385
1040387
1099914
1107740



105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119
120
121
122
123
124
125
126
127
128
129

130
131
132
133
134
135
136
137
138
139
140
141
142

452765
452766
452767
452768
452769
452770
452771
452772
452773
452774
452775
452776
452777
452778
452779
452780
452781
452782
452783
452784
452785
452786
452787
452788
452789

452790
452791
452792
452793
452794
452795
452796
452797
452798
452799
452800
452801
452802

Anotacién de Renovacién TLT
Anotacién de Cambio de nombre
Anotacién de Renovacién TLT
Anotacién de Renovacién TLT
Anotacién de Renovacién TLT
Anotacién de Renovacién TLT
Anotacién de Renovacién Parcial TLT
Anotacién de Cambio de nombre
Anotacién de Renovacién TLT
Anotacién de Renovacién TLT
Anotacién de Renovacién TLT
Anotacién de Renovacién TLT
Anotacién de Renovacién Parcial TLT
Anotacién de Renovacion TLT
Anotacién de Renovaciéon Parcial TLT
Anotacién de Renovacion TLT
Anotacién de Renovacién TLT
Anotacién de Cambio de nombre
Anotacién de Renovacién TLT
Anotacién de Renovacion TLT
Anotacién de Renovacién TLT
Anotacién de Renovacion TLT
Anotacién de Renovacién TLT
Anotacién de Renovacion TLT
Anotacién de Renovacién TLT

Anotacién de Renovacién TLT
Anotacién de Renovacion TLT
Anotacién de Renovacién TLT
Anotacién de Renovacion TLT
Anotacién de Renovacién TLT
Anotacién de Renovacion TLT
Anotacién de Renovacién TLT
Anotacién de Renovacion TLT
Anotacién de Renovacién TLT
Anotacién de Renovacion TLT
Anotacién de Cambio de nombre
Anotacién de Renovacion TLT
Anotacién de Renovacién TLT

ESCUELAS MATTE
MAX-EMITTER
MOTOBOY

BT

CLEVER FIT
METODO MATTE
INSTITUTO SANITAS

PROYECTO LECTOR ESCUELAS MATTE
SILABARIO MATTE
212-CAROLINA HERRERA
CONOSUR

ARAUCO

EGITAL
TRANSOCEANICA

S

SPA HUMECTANTE
GICOPA

S

CMS

SOI SOCIEDAD OLEAGINOSA INDUSTRIAL

TRANSOCEANICA
CMS
CMS
CMS

METODO MATTE PARA LA ENSENANZA DE LA

LECTOESCRITURA
PENTAFARMA

S

CMS

CASA DE MONEDA DE CHILE
CASA DE MONEDA DE CHILE
CASA DE MONEDA DE CHILE
CASA DE MONEDA DE CHILE
CASA DE MONEDA DE CHILE
HOMEKIT

INGEMI

AGUILAR

SEBA

1152375
1101737
1127247
1093862
1137607
1152227
1108556
1101489
1152229
1152225
1142565
1128920
1090373
1128279
1126535
1145607
1117956
1308400
1145609
1145601
1123194
1123784
1145603
1145604
1145605

1152231
1097320
1145610
1145602
1145596
1145597
1145598
1145600
1145599
1106672
1209793
1099431
1127685
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